
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области
21 июля 2025 года № 76/575

О кандидатурах для исключения
из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года
№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Волосовского
муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых
комиссий избирательных участков Волосовского муниципального района
Ленинградской области кандидатуры согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Т.С.Гиндер



Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Волосовского муниципального района

от 21 июля 2025 года № 76/575

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков

Волосовского муниципального района

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых
комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год
рождения

Субъект выдвижения №
избиратель

ного
участка

1. Скороходова
Екатерина Васильевна

1983 собранием избирателей по
месту работы

49

2. Шклярук
Дмитрий Григорьевич

1966 собранием избирателей по
месту работы

42


